
Město Kravaře 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

U s n e s e n í  

z 25. zasedání Zastupitelstva města Kravaře konaného dne  

5.3.2014 v zasedací místnosti Rady a Zastupitelstva města 

Kravaře. 

 

 

usn. čís. 25. 181/2014 – 25. 187/2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Andreas Hahn  

starosta 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 2 

1. Zahájení 

2. Zpráva ověřovatelů zápisu z minulého zasedání zastupitelstva města 

3. Zpráva o plnění úkolů minulého zastupitelstva města 

4. Zpráva o činnosti rady města 

5. Kancelář starosty 

5.1. Žádost Spolku Lungta o projednání připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka 

pro Tibet“ 

6. Kancelář tajemníka 

6.1. Stanovení výše odměny neuvolněným členům zastupitelstva 

7. Odbor financí 

7.1. Usnesení finančního výboru č. 7 

7.2. Rozpočet města Kravaře na rok 2014 

7.3. Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím na rok 2014 

7.4. Došlé žádosti o příspěvky z rozpočtu města Kravaře na rok 2014 

8. Odbor místního hospodářství a investiční výstavby 

8.1. Majetkové vypořádání ulice Nábřežní - Kupní smlouva č. 1/2014 XXXX parc. č. 

2138/19 v k. ú. Kravaře ve Slezsku) 

8.2. Majetkové vypořádání ulice Nábřežní - Kupní smlouva č. 2/2014 XXXXparc. č. 

2142/4 v k.ú. Kravaře ve Slezsku) 

8.3. Žádost o odkoupení části pozemku parc. č. 3380/16 v k.ú. Kravaře ve Slezsku X 

8.4. Žádost o odkoupení pozemku parc. č. 1326/1 v k. ú. Kravaře ve Slezsku XXX 

8.5. Majetkoprávní vypořádání - odkoupení pozemku parc. č. 471/3 v k. ú. Kravaře 

ve Slezsku  do vlastnictví Města Kravaře (školní hřiště) 

8.6. Kupní smlouva č. 3/2014 – pozemek parc. č. 471/3 v k. ú. Kravaře ve Slezsku X 

8.7. Směna pozemku parc. č. 2821/4 v k.ú. Kravaře ve Slezsku XXX a části pozemku 

parc. č. 2822/14 v k. ú. Kravaře ve Slezsku (vlastník Město Kravaře) 

8.8. Smlouva o převodu práv a povinností stavebníka vyplývajících z veřejnoprávní 

smlouvy o umístění a provedení stavby (BULY ARÉNA – Kogenerační jednotka 

s akumulací pro Aquapark Kravaře) 

8.9. Rozbor ceny stočného, nákladů na čištění splaškových vod v ČOV Kravaře  

9. Odbor výstavby, územního plánování a životního prostředí                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

9.1. Změna územního plánu Kravař 

10. Organizační záležitosti 

11. Diskuse 

12. Závěr 

 

a přijalo tyto usnesení  

 

Zastupitelstvo města  

 

25. 181/2014 b e r e    n a    v ě d o m í  

veškeré předložené a projednané ústní a písemné zprávy, informace, žádosti 

a připomínky zejména:  

a) zprávu ověřovatelů zápisu 24. zasedání zastupitelstva města pana Mgr. Jiřího Dudy a 

paní Bc. Marie Melecké  

b) zprávu o plnění úkolů 24. zasedání zastupitelstva města konaného 12.12.2013 

c) zprávu o činnosti 79., 80., 81., 82., 83. a 84. schůze rady města 

d) usnesení ze 7. zasedání Finančního výboru města Kravaře, konaného dne 26.2.2014 

e) kalkulaci ceny stočného, nákladů na čištění splaškových vod v ČOV Kravaře a způsob 

stanovení výše stočného pro rok 2014 



 3 

 

25. 182/2014 u r č u j e  

a) ověřovatele zápisu z  25. zasedání Zastupitelstva města Kravaře, konaného dne  

         5.3.2014 

- pana Lukáše Glabasniu 

- pana Ing. Jana Skřečka 
 

25. 183/2014 v o l í  

a) předsedu návrhové komise pana Ing. Milana Rostka a 2 členy paní Bc. Marii Meleckou 

a pana Alfonse Viláška na vypracování usnesení z 25. zasedání zastupitelstva města 

konaného dne 5.3.2014 

 

25. 184/2014 s c h v a l u j e  

a) program 25. zasedání Zastupitelstva města Kravaře 

b) celkový rozpočet města Kravaře na rok 2014 jako schodkový s tím, že schodek ve výši 

23.763.000 Kč bude uhrazen z přebytku hospodaření minulých let včetně fondů; 

v příjmech i výdajích je rozpočtovaná částka pro rok 2014 ve výši 130.015.100 Kč 

včetně financování (změny stavu na bankovních účtech) a úhrady splátek 

dlouhodobých přijatých půjček (příloha č. 1) 

c) neinvestiční příspěvek příspěvkové organizaci Mateřská škola Kravaře – Kouty, 

příspěvková organizace, na rok 2014 ve výši 699.500 Kč 

d) neinvestiční příspěvek příspěvkové organizaci Mateřská škola Kravaře, Petra z Kravař, 

příspěvková organizace, na rok 2014 ve výši 757.500 Kč 

e) neinvestiční příspěvek příspěvkové organizaci Základní škola Kravaře – Kouty, 

příspěvková organizace, na rok 2014 ve výši 636.000 Kč 

f) neinvestiční příspěvek příspěvkové organizaci Základní škola Kravaře, příspěvková 

organizace, na rok 2014 ve výši 3.650.000 Kč 

g) odpisový plán příspěvkové organizace Základní škola Kravaře, příspěvková 

organizace, na rok 2014 

h) neinvestiční příspěvek příspěvkové organizaci Domov pro seniory sv. Hedviky-

Kravaře, příspěvková organizace, na rok 2014 ve výši 884.000 Kč 

i) odpisový plán příspěvkové organizace Domov pro seniory sv. Hedviky–Kravaře,  

příspěvková organizace, na rok 2014 

j) neinvestiční příspěvek příspěvkové organizaci Základní umělecká škola Ivo Žídka, 

Kravaře, Ivana Kubince 5, příspěvková organizace, na rok 2014 ve výši 12.000 Kč 

k) odpisový plán příspěvkové organizace Základní umělecká škola Ivo Žídka, Kravaře, 

Ivana Kubince 5,  příspěvková organizace, na rok 2014 

l) neinvestiční příspěvek příspěvkové organizaci Centrum volného času Kravaře, 

příspěvková organizace, na rok 2014 ve výši 400.000 Kč s tím, že částka 30.000 Kč je 

vázána na akce Dívka roku 2014, Město plné talentů, Přehlídka mažoretkových skupin 

m) odpisový plán příspěvkové organizace Centrum volného času Kravaře, příspěvková 

organizace na rok 2014.  

n) neinvestiční příspěvek příspěvkové organizaci Buly Aréna – Aquapark Kravaře, 

příspěvková organizace, na rok 2014 ve výši 1.000.000 Kč 

o) odpisový plán příspěvkové organizace Buly Aréna – Aquapark Kravaře, příspěvková 

organizace na rok 2014 

p) poskytnutí investičního příspěvku Římskokatolické farnosti Kravaře, IČ: 45236852 na 

rok 2014 ve výši 500.000 Kč, schvaluje text smlouvy a pověřuje starostu podpisem  



 4 

q) poskytnutí neinvestičního příspěvku Svazu postižených civilizačními chorobami v ČR, 

o.s., základní organizace Kravaře, IČ: 71161694 na rok 2014 ve výši 50.000 Kč, 

schvaluje text smlouvy a pověřuje starostu podpisem  

r) poskytnutí neinvestičního příspěvku Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Sbor 

dobrovolných hasičů Kravaře, IČ: 66738741 na rok 2014 ve výši 120.000 Kč, schvaluje 

text smlouvy a pověřuje starostu podpisem 

s) poskytnutí neinvestičního příspěvku BULY ARÉNĚ – zájmové sdružení, IČ: 70630097 

na rok 2014 ve výši 600.000 Kč, schvaluje text smlouvy a pověřuje starostu podpisem 

t) poskytnutí neinvestičního příspěvku SK Kravaře, IČ: 19015461 na rok 2014 ve výši 

90.000 Kč, schvaluje text smlouvy a pověřuje starostu podpisem  

u) poskytnutí neinvestičního příspěvku Městskému fotbalovému klubu Kravaře z.s., IČ: 

02641461 na rok 2014 ve výši 400.000 Kč, schvaluje text smlouvy a pověřuje starostu 

podpisem 

v) návrh Města Kravaře odkoupit pozemek parc. č. 471/3 ostatní plocha – sportoviště a 

rekreační plocha o výměře 49 m
2
 zapsaného na LV č. 2188 pro k.ú. Kravaře ve 

Slezsku, obec Kravaře, okres Opava u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 

katastrální pracoviště Opava, který je v současnosti užívaný jako součást školního 

hřiště, a to z důvodu majetkoprávního vypořádání a zamýšlené rekonstrukce tohoto 

školního hřiště 

w) výši kupní ceny 450 Kč za jeden m
2
 pozemku, tj. celkové ceny 22.050 Kč, kterou 

Město Kravaře nabídne vlastníkovi pozemku jako kupní cenu za koupi pozemku v jeho 

vlastnictví,  a to parc.č. 471/3 ostatní plocha – sportoviště a rekreační plocha o výměře 

49 m
2
 zapsaného na LV č. 2188 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres 

Opava u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, 

který je v současnosti užívaný jako součást školního hřiště 

x) pořízení změny č. 1 územního plánu Kravař 

 

25. 185/2014 s t a n o v u j e   

a) výši měsíčních odměn neuvolněnému místostarostovi a neuvolněným členům 

Zastupitelstva města Kravaře dle návrhu uvedeného v předloženém materiálu 

s účinností od 5.3.2014  

 

25. 186/2014 r o z h o d l o    

a) o uzavření Kupní smlouvy č. 1/2014 na nově vzniklý pozemek parc. č. 2138/19,  

ostatní plocha – ostatní komunikace o výměře 40 m
2
, který vznikl oddělením 

z původního pozemku parc.č. 2138/9, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 348 m
2
, 

zapsaného na LV č. 578 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava u 

Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, na základě 

geometrického plánu pro rozdělení pozemku ze dne 27.7.2011, č. 2547-109/2011, 

ověřeného úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem Ing. Vilémem Bojdou, pod 

č. 107/2011, se souhlasem Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální 

pracoviště v Opavě ze dne 3.8.2011, č. 1236/2011 a Sdělením Městského úřadu 

Kravaře, odboru výstavby, územního plánování a životního prostředí ze dne 

12.11.2013, spis.zn. Výst. 19571/2013-M, mezi XXXXXX  a Městem Kravaře, IČ: 

00300292, se sídlem v Kravařích, Náměstí 405/43, 747 21, zastoupené starostou Ing. 

Andreasem Hahnem, jakožto kupující, a to za dohodnutou kupní cenu 8 000 Kč; věcné 

břemeno spoluužívání XXXXXXXX automaticky přechází na kupujícího; schvaluje 

text smlouvy se všemi zavazujícími a omezujícími podmínkami a pověřuje starostu 

k podpisu této smlouvy 



 5 

b) o uzavření Kupní smlouvy č. 2/2014 na nově vzniklý pozemek parc. č. 2142/4,  ostatní 

plocha – ostatní komunikace o výměře 39 m
2
, který vznikl oddělením z původního 

pozemku parc.č. 2142/3, ostatní plocha o výměře 348 m
2
, zapsaného na LV č. 217 pro 

k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava u Katastrálního úřadu pro 

Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, na základě geometrického plánu 

pro rozdělení pozemku ze dne 27.7.2011, č. 2547-109/2011, ověřeného úředně 

oprávněným zeměměřičským inženýrem Ing. Vilémem Bojdou, pod č. 107/2011, se 

souhlasem Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště 

v Opavě ze dne 3.8.2011, č. 1236/2011 a Sdělením Městského úřadu Kravaře, odboru 

výstavby, územního plánování a životního prostředí ze dne 24.1.2014, spis.zn. Výst. 

1521/2014-M, mezi XXXXXXX jakožto prodávající a Městem Kravaře, IČ: 00300292, 

se sídlem v Kravařích, Náměstí 405/43, 747 21, zastoupené starostou Ing. Andreasem 

Hahnem, jakožto kupující, a to za dohodnutou kupní cenu 7 800 Kč; věcné břemeno 

spoluužívání XXXXXXX automaticky přechází na kupujícího; schvaluje text smlouvy 

se všemi zavazujícími a omezujícími podmínkami a pověřuje starostu k podpisu této 

smlouvy 

c) o uzavření Kupní smlouvy č. 3/2014 na pozemek parc. č. 471/3 ostatní plocha – 

sportoviště a rekreační plocha o výměře 49 m
2
 zapsaného na LV č. 2188 pro k.ú. 

Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava u Katastrálního úřadu pro 

Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, mezi XXXXXXX jakožto 

prodávající a Městem Kravaře, IČ: 00300292, se sídlem v Kravařích, Náměstí 405/43, 

747 21, zastoupené starostou Ing. Andreasem Hahnem, jakožto kupující, a to za 

dohodnutou kupní cenu 22.050 Kč; schvaluje text smlouvy se všemi zavazujícími 

a omezujícími podmínkami a pověřuje starostu k podpisu této smlouvy 

d) o uzavření Smlouvy o převodu práv a povinností stavebníka mezi smluvními stranami: 

BULY ARÉNOU – zájmovým sdružením, se sídlem Hlučínská 252/181, 747 21 

Kravaře, IČ: 70630097, zastoupené předsedou zájmového sdružení Marcelem 

Hadamczikem, jakožto převodce a Městem Kravaře, se sídlem Náměstí 405/43, 747 21 

Kravaře, IČ: 00300292, zastoupené starostou Ing. Andreasem Hahnem, jakožto 

nabyvatel; práva a povinnosti stavebníka vyplývají z veřejnoprávní smlouvy o umístění 

a provedení stavby č.j. MUKR 21352/2013 uzavřené mezi žadatelem (stavebníkem) 

BULY ARÉNOU – zájmovým sdružením, se sídlem Hlučínská 252/181, 747 21 

Kravaře – Kouty a Městským úřadem Kravaře, odborem výstavby, územního plánování 

a životního prostředí, se sídlem Náměstí 43, 747 21 Kravaře, stavebním úřadem 

příslušným podle § 13 odst. 1 písm. e) stavebního zákona na stavbu „Kogenerační 

jednotka s akumulací pro Aquapark Kravaře“ na pozemku parc. č. 3715/15 k. ú. 

Kravaře ve Slezsku, ze dne 18.12.2013, která nahrazuje územní rozhodnutí podle § 79 a 

§ 92 stavebního zákona o umístění stavby a stavební povolení podle § 115 stavebního 

zákona; schvaluje text smlouvy se všemi zavazujícími a omezujícími podmínkami a 

pověřuje starostu k podpisu této smlouvy 

 

25. 187/2014  n e s c h v a l u j e  

a) připojení se ke kampani „Vlajka pro Tibet“ vyvěšením tibetské vlajky dne 10. března 

2014 

b) žádost Myslivecké společnosti Opavice, IČ: 47810637 ve výši 4.000.000 Kč na 

zakoupení myslivecké chaty na ul. Novodvorská 990, 747 21 Kravaře 

c) žádost Českého rybářského svazu, místní organizace Kravaře, IČ: 15503305 ve výši 

100.000 Kč na vybavení klubovny  

d) žádost Auto Moto Clubu Kravaře – Auto Motorrad Verein Dt. Krawarn, IČ: 47814390 

ve výši 50.000 Kč na vylepšení zázemí AMK Kravaře 



 6 

e) žádost Českého svazu chovatelů Základní organizace Kravaře, IČ: 75044609 ve výši 

160.000 Kč na opravu střechy a oken na chovatelské chatě 

f) žádost Mysliveckého sdružení OLŠINKA, IČ: 47810602 ve výši 60.000 Kč na opravu 

myslivecké chaty a částečné zajištění činnosti sdružení 

g) žádost Školního sportovního klubu při Základní škole Kravaře, příspěvková organizace, 

IČ: 72539330 ve výši 95.000 Kč na pokrytí nákladů spojených s vodáckým kurzem, 

cykloexpedicí, okresním pohárem juniorek ve volejbale, kurzem atletiky a sportovní 

gymnastiky a lyžařským zájezdem 

(Neschválené žádosti jsou ponechány k dalšímu projednání rady města o možnosti 

poskytnutí finančního příspěvku do výše 50.000 Kč dle možnosti rozpočtu města 

Kravaře). 

h) prodej části pozemku parc.č. 3380/16 orná půda o výměře 10.219 m
2
 zapsaného na LV 

č. 2834 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava u Katastrálního úřadu 

pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, dle barevného zakreslení 

v přiložené grafické příloze o celkové výměře (varianta A – požadovaná výměra 1.920 

m
2
, nebo varianta B – požadovaná výměra 864 m

2
), k žádosti XXXXXX není záměrem 

města tento pozemek prodat 

i) prodej pozemku parc. č. 1326/1 orná půda o výměře 886 m
2
 zapsaného na LV č. 2834 

pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava u Katastrálního úřadu pro 

Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, k žádosti XXXXXXX není 

záměrem města tento pozemek prodat 

j) směnu pozemku parc. č. 2821/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 53 m
2
, zapsaného 

v katastru nemovitostí na LV č. 3858 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres 

Opava u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, 

jehož vlastníkem je XXXXX za pozemky parc.č. 2822/7 ostatní plocha – neplodná 

půda o výměře 331 m
2
, parc. č. 2139/4 ostatní plocha – neplodná půdy o výměře 97 m

2
 

a část pozemku parc. č. 4385/4 vodní plocha – koryto vodního toku přirozené nebo 

upravené o výměře 7978 m
2
 zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 2834 pro k.ú. 

Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava u Katastrálního úřadu pro 

Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, které jsou ve vlastnictví Města 

Kravaře, navrhovanou XXXXXXX , není záměrem města výše uvedené pozemky 

směnit 

 

 

 

_________________ __________________ 

 Ing. Andreas Hahn Ing. Petr Muczka 

 starosta místostarosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha:  

1) Rozpočet 

2) Stanovení výše měsíční odměny neuvolněnému místostarostovi a neuvolněným 

členům zastupitelstva města 



 7 

Příloha č. 1 

 

Schválený rozpočet města Kravaře na rok  2014  

OdPa název 

Příjem v tis. 

Kč 

Výdej v 

tis.Kč  

0000 bez oddílu a paragrafu 92 117,10 950,00  

1012 Podnikání a restruktualizace v zemědělství 1 700,00    

2169 Ostatní správa v prům.,stav.,obchodu a službách 48,00    

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 490,00    

2321 Odvádění a čištění odpadních vod 7 100,00 22 682,80  

3314 Činnosti knihovnické 60,00 935,00  

3315 Činnosti muzeí a galérií 60,00    

3316 Vydavatelská činnost 600,00    

3412 Sportovní zařízení v majetku obce   1 000,00  

6402 finanční vypořádání minulých let 600,00    

3613 Nebytové hospodářství 1 341,00 841,00  

3632 Pohřebnictví 230,00 133,00  

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařaz. 100,00 1 219,00  

3699 Ostatní záležitosti bydlení   672,00  

3699 Ostatní záležitosti bydlení 859,00    

3769 Ostatní správa v ochraně životního prostředí 3,00    

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 5,00 2 321,00  

6171 Činnost místní správy 793,00 36 896,30  

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 30,00 3 000,00  

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 108,00    

3419 ostatní tělovýchovná činnost a spolky   1 870,00  

3749 Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 8,00    

2141 Vnitřní obchod   1 464,00  

2212 Silnice   1 980,00  

2221 Provoz veřejné silniční dopravy   60,00  

3631 Veřejné osvětlení   2 050,00  

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů   5 882,20  

3733 Monitoring půdy a podzemní vody   70,00  

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň   8 761,00  

5512 Požární ochrana   1 562,00  

5212 Ochrana obyvatelstva   100,00  

3321 Činnosti památ.ústavů, hradů a zámků   4 133,00  

3635 Územní plánování   1 392,00  

4399 Ostatní zál.sociálních věcí a pol.zaměstnanosti   245,00  

4329 Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži   7,00  

4339 Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manž.   73,00  

4341 Soc.pomoc osobám v hm.nouzi a ob.soc.nepřiz.   15,00  



 8 

4357 Domovy - domov pro seniory sv, Hedviky   884,00  

6112 Zastupitelstva obcí   2 501,50  

3111 Předškolní zařízení   1 457,00  

3113 Základní školy   4 944,00  

3231 Základní umělecké školy   12,00  

3341 Rozhlas a televize   110,00  

3421 Využití volného času dětí a mládeže   400,00  

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace   6 685,00  

  celkem 106 252,10 117 307,80  

  Investice      

3113 Základní školy - vzduchotenika - kuchyň   350,00  

3113 Základní školy - školní hřiště při ZŠ Kravaře   1 000,00  

3611 podpora indiv.byt.výstavby ČEZ lokalita Bőhmova   210,00  

3611 

podpora indiv.byt.výstav. ČEZ VN lokalita 

Bőhmova   1 917,90  

6171 Správa - kamerový systém ve městě   150,00  

  celkem 106 252,10 120 935,70  

  změna stavu  na bankovních účtech 23 763,00    

  Uhrazené splátky dlouhodových přijatých půjček   9 079,40  

  Návrh rozpočtu na rok 2014 celkem 130 015,10 130 015,10  

     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 2 

 

Stanovení výše odměn neuvolněnému místostarostovi a neuvolněným členům 

zastupitelstva města 

 

Zastupitelstvo města Kravaře stanoví podle § 72, § 77, § 84 odst. 2 písm. n) zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 

459/2013 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce 

členům zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NV“), výši odměny 

neuvolněnému místostarostovi města Kravaře a dále výše odměny neuvolněným členům 

Zastupitelstva města Kravaře a to k datu 5.3.2014. Rada města Kravaře projednala tento návrh 

na své 83. schůzi dne 26.2.2014 a doporučila zastupitelstvu města Kravaře schválit návrh 

v tomto znění.   
 

 

 



 9 

Stanovení výše odměn neuvolněnému místostarostovi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stanovení výše odměn neuvolněným členům zastupitelstva města 

 

 Maximální odměna 

dle NV účinného od 

1.1.2014 

Dosavadní odměna 

 

Kč 

Navrhovaná odměna 

 

Kč 

neuvolněný člen ZM 

Kravaře  

 

        660  

 

       627  

 

       660  

neuvolněný člen RM 

Kravaře 

     1.910      1.815      1.910  

 

neuvolněný předseda 

výboru 

     1.560         500         500  

neuvolněný člen 

výboru 

     1.380         300         300  

 

neuvolněný předseda 

komise bez. dopravní 

a veřejného pořádku 

     1.560         500         500  

neuvolněný  člen 

komise bezpečnostně 

dopravní a veřejného 

pořádku  

 

     1.380         300         300  

neuvolněný předseda 

komise pro občanské 

náležitosti 

    1.560      1.200      1.200  

neuvolněný člen 

komise pro občanské 

náležitosti 

    1.560      1.000      1.000  

 

 

 Odměna se neuvolněnému místostarostovi a neuvolněným členům Zastupitelstva 

města Kravaře poskytne od 5.3.2014. 

 V případě souběhu výkonu několika funkcí se poskytne měsíční odměna do výše 

souhrnu odměn za jednotlivé funkce. 

 

 

 

Max. odměna dle NV účinného od 1.1.2014  

 

 

 

Kč 

Navrhovaná odměna 

Kč 

a) pevná část    7.509  

b) příplatek podle počtu obyvatel 

(tzn. pevná část + příplatek 72,50 

na každých 100 obyvatel nad 3.000 

obyvatel) 72,50 x 39 

16.933 + 2.827,5 

 

 

19.760,5 

 

Celkový plat před zaokrouhlením  27.269,5  

Celkový plat po zaokrouhlení  27.270 27.270 


